莆田市教师进修学院文件

莆市教院 [2012] 研35号

关于举行“莆田市教师岗位大练兵

小学音乐课堂现场教学观摩研讨活动”的通知
各县区(管委会)教师进修学校（文教局、事务办）、市直小学：
为贯彻落实省教育厅关于开展中小学教师岗位大练兵活动的通知精神，进一步提高我市小学音乐教师的教学能力和省教学技能大赛选手的现场教学能力，充分发挥我市省学科带头人的示范与辐射作用，实现资源共享。经研究，决定开展“莆田市教师岗位大练兵小学音乐课堂现场教学观摩研讨活动”，现将有关事项通知如下：
一、活动地点及时间：

莆田市实验小学（9月13日全天）
二、活动形式：
本次活动以2012年省教学技能大赛选手和省学科带头人的教学活动展示、评课交流研讨等方式展开。

三、参加对象：

各县区教师进修学校音乐教研员各一名，市教学技能大
赛小学音乐学科指导组全体成员，各县区小学音乐教师各20名、湄洲、北岸小学音乐教师各10名、市直小学等部分音乐教师。

四、活动内容

	时间
	授课课题
	授课教师

	  上午第一节8：50
	三年级第三课《采山》
	黄青梅（仙游城东中心小学）

	  上午第二节9：40
	三年级第十二课《月圆曲》
	林婉（城厢区逸夫实小）

	   上午第三节10：35
	五年级第三课《唱支最美的歌》
	胡丽群（市实小）

	上午11：20
	任选以上一课时现场撰写300字左右的评课稿（时间15分钟）
	省教学技能大赛参赛选手和候补选手

	  下午第一节2：30
	五年级第二课《走绛州》（片段教学25分钟）
	林群群（荔城区麟峰小学）

	  下午第二节3：05
	四年级第二课《晨》

（片段教学25分钟）
	郑建清（北岸忠门中心小学）

	  下午第三节3：35
	评课交流研讨
	省赛选手、省学科带头人、各县区音乐教研员、市教学技能大赛小学音乐学科指导组成员

注：授课班级由现场抽签决定。
五、有关要求：
1、请各县区音乐教研员、各有关单位做好组织和带队工作。
2、请省赛选手、省学科带头人、各县区音乐教研员、市教学技能大赛小学音乐学科指导组成员做好评课交流准备，每人准备5分钟左右的发言。

3、与会人员食宿、交通及差旅费回原单位报销。

二0一二年九月三日
主题词：小学音乐  观摩研讨  活动  通知

———————————————————————————————————

抄送：莆田市教育局

———————————————————————————————————

莆田市教师进修学院办公室         2012年9月3日印发———————————————————————————————————

PAGE
1